Amendment 4
RFP NNJ08225419R

JSC Administrative Support Services (JASS) - NNJ08225419R

Questions and Answers Received

After Release of Request For Proposal (RFP)

26)  Question:  The Summary Cost Template (SCT) within the Excel Pricing Model (EPM) clearly indicates that the rates appearing in the second section of the worksheet should tie directly to the Composite Fully Burdened Rates from the Fully Burdened Rate Template (FBR).  By definition the Fully Burdened Rates would be inclusive of Profit.  If the third section of the SCT is intended to extend the sample hours from section one by the rates in section two, the total line appearing directly below section three would be Total Labor Cost inclusive of Profit.  Please clarify the purpose of the separate line labeled “Profit” appearing below the Total Labor Cost line.

Answer:  The Government has determined that the Profit line data requested on the Summary Cost Template is not required. Since the Total Labor Cost will already include profit and to avoid confusion by replacing this one template in the Excel Pricing Model, please ignore the Profit line on the SCT and leave it blank.  Please calculate the Total Labor Cost by plugging in the FBR rates in the upper portions of the template per the template instructions.  As the nature of the change will not pose an impact to proposal preparation, the proposal due date will not change.
27)  Question:  Both the Fully Burdened Rate Template (FBR) and the Summary Cost Template (SCT) within the Excel Pricing Model indicate that rates shall be provided for the Training Specialist position under the Part-time and Temporary categories.  However, Section 1.8 IDIQ Pricing Tables does not include the Training Specialist position under the Part-time or Temporary Employees tables.  Please clarify whether rates for this position as Part-time or Temporary are to be quoted anywhere.

Answer: The rates for the Training Specialist as part-time and temporary should be quoted along with the rates for all the Standard Labor Categories listed on the FBR template per Section 5, 5.17D(1). The Indefinite Delivery Indefinite Quantity Pricing Tables in Section 1, Item 1.8(b) & (c) are amended accordingly.  A column for Training Specialist has been added to each of these tables to be consistent with Section 5, Attachment 5.3, Excel Pricing Model templates.  In the proposal, please plan to discuss which staffing method(s) the Offeror plans to utilize to fulfill the Training Specialist requirements.  Although the Offeror may not plan to utilize all three staffing methods listed on the Pricing Tables/Templates (full-time, part-time, and temporary) for the Training Specialist, the Offeror shall provide each of these types of rates in the event these services are needed in the future due to the dynamic administrative needs of the NASA customer.  Given the fact that the Government is not changing any requirements, but rather is ensuring consistent pricing data is provided in Section 1 and Section 5, no extension will be made to the proposal due date.
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